
UCHWAŁA NR 874/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000,1366, 1693 i 1669) oraz § 13 pkt 1 i 2 
uchwały Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/26ł/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: 82F070C1-0F74-4EA9-B CE7-8 A3 2F639903 3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 874/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 23 października 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z, R o 2 d z. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z łe g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m , 
rz ą d o w e j i innych  

z ie c o n y c h js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg an am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  un ijnych

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rze k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i  
p rz e z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w es ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u nijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
751 U rz ę d y  n a cze ln yc h  o rg a n ó w  

w ia d z y  p a ń s tw o w e j, K ontro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

5  6 5 0 ,0 0 5 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 650,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

7 5 1 0 9 W y b o ry  do  ra d  g m in , rad p o w ia tó w , 
s e jm ik ó w  w o je w ó d ztw , w y b o ry  
w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z e n tó w  
m ia s t i re fe re n d a  g m in n e , 
p o w ia to w e  i w o je w ó d zk ie

5  6 50 ,00 5 6 50 ,00 0 ,0 0 5 6 50 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

2 11 0 Dotacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na za d an ia  b ieżące  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz  
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane przez powiat

5  6 5 0 ,0 0 5  6 5 0 .0 0 0,00 5  6 50 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

R a ze m 5 6 50 ,00 5 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 50 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

STAROSTA i

Krzyszto f M & ai

JWICK2

Í <Id: 82F070C1-0F74-4EA9-BCE7-8A32F639903 3. Podpisany Strona 1



) )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 874/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 23 października 2018 r.

Zwiększenia:

O z. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  tego:

d o c h o d y
b ieżące

{7 + 8 + 9 + 1 0+ 11 }

z tego:

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  adm . 
rz ą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg an am i ad m , 

rzą d o w e j

re a lizo w an e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn yc h

d o c h o d y  z e  
s p rze d a ży  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze z n a c z o n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16
7S1 U rzę d y  n a cze ln yc h  o rg a n ó w  

w ła d z y  p a ń s tw o w e j, ko n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

5  6 5 0 ,0 0 5 5 50 ,00 0 ,0 0 5 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 51 0 9 W yb o ry  d o  rad g m in , rad p o w ia tó w , 
s e jm ik ó w  w o je w ó d ztw , w y b o ry  
w ójtów , b u rm is trzó w  i p re ze n tó w  
m ias t I re fe re n d a  g m inne , 
p o w ia to w e  i w o je w ó d z k ie

5 6 5 0 ,0 0 5 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 50 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 11 0 Dotacje celow e otrzym ane z budżetu  
saństwa na zad an ia  b ieżące  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz  
nne z a d a n ia  z iecone ustawam i 
realizow ane przez powiat

5  6 5 0 ,0 0 5  6 50 .00 0 ,00 5  6 50 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

R a zem 5 6 5 0 ,0 0 $ 6 50 ,00 0 ,00 5 650 ,00 0 ,0 0 0,00 o.ool 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

Id: 82F070C1-0F74-4EA9-BCE7-8A32F6399033. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 874/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 23 października 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  tę g a :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  teęjo :

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o só b  

fizy czn y c h

w yd a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  t 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d iu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
2 a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d ze n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śro d kó w , o  

któ ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  ust. 1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 R ó żn e  ro z lic z e n ia 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 22 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
7 5 8 1 8 R ezerw y  ogólne i celow e 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 , GQ 2 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0C

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 161  4 0 0 ,0 0 161 4 0 0 ,0 0 161 4 00 ,00 161 4 00 ,00 0 ,00 0,00| 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
80111 G im n azja  specjalne 1 7  4 0 0 ,0 0 17  4 0 0 ,0 0 17  4 0 0 ,0 0 17  4 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0117 3ranżow e szkoły i i ii stopnia 8 4  0 0 0 ,0 0 8 4  0 0 0 ,0 0 8 4  0 00 ,00 8 4  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,GC 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S2koty zaw o d o w e 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,00| 6 0  0 00 ,00 6 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0C 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łec zn a 3 500 ,00 3 5 00 ,00 3 5 0 0 ,0 0 0,00 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
8 52 0 5 Jadan ia  w  zakres ie  przeciw działania  

przem ocy w  rodzinie
3  5 00 ,00 3  5 00 ,00 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 1 8 7  8 00 ,00 1 8 7  8 0 0 ,0 0 1 8 7  8 00 ,00 161 4 0 0 ,0 0 2 6  4 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 }

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 + 8 )

z  te rjo :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizyczn ych

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
art. 5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

obs łu g a
d ługu

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
za k u p  t o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a r t  5  ust. 1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 00 G o sp o d ark a  m ie s zk a n io w a 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 00 ,00 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 ! 0 ,0 0 o ,o q c,00| 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00| 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
7 0 0 0 5 G ospodarka gruntami i 

nieruchom ościam i
10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 00 ,00 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

751 U rz ę d y  n a c ze ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j, k ontro li i o c h ro n y  
p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

5 6 50 ,00 5 6 50 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 50 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 9 Wybory do rad gmin, rad powiatów, 
sejm ików  województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i prezentów  m iast i 
m ferenda gm inne, pow iatow e i 
w ojew ódzkie

5  6 5 0 ,0 0 5  6 50 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

t (Id: 82F070C1-0F74-4EA9-BCE7-8A32F6399033. Podpisany Strona 1



) )

a m O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 7 4  3 00 ,00 1 7 4 3 0 0 ,0 0 1 7 4 3 0 0 ,0 0 161 4 00 ,00 12 9 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,09 0 ,0 0 0 ,0 0
8 01 0 2 S zko ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 4  4 0 0 ,0 0 4  4 00 ,00 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.od 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
8 01 0 5 P rze d szko la  s p e c ja ln e 1 OOD.OO 1 0 00 ,00 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc
80115 Techn ika 144  0 0 0 ,0 0 144  0 00 ,00 144  0 0 0 ,OD 144  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc
8 01 3 0 S zkoty  za w o d o w e 8  0 0 0 ,0 0 8  0 00 ,00 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc
8 01 3 4 S zko ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 12  0 0 0 ,0 0 12 0 00 ,00 12  0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0Q 0,00
8 01 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  9 0 0 ,0 0 4  9 00 ,00 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  9 0 0 ,0 0 o.ot) 0 ,0 0 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc o,oc

852 P o m o c  s p o łec zn a 3  5 0 0 ,0 0 3 5 00 ,00 3 5 00 ,00 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0C 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5218 P o w ia to w e  c e n tra  p o m o c y  ro d z in ie 3  5G0 .0C 3  5 00 ,00 3  5 00 ,00 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc 0 ,00 0 .0 0 o.oc 0 ,0 0 0,00

R a zem 193  4 5 0 ,0 0 193 4 5 0 ,0 0 187 800 ,00 161 4 0 0 ,0 0 2 6  4 0 0 ,0 9 0 ,0 0 5 6 50 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 82F070C1-0F74-4EA9-BCE7-8A32F6399033. Podpisany Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 874/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 23 października 2018 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 8 164,00 8 164,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 164,00 8 164,00

Wydatki inwestycyjne: 8 164,00 8 164,00
M o dern izac ja  drog i po w ia tow e j nr 27 1 4E  R uszk i - 
K om p ina - N ieborów

8 164,00

M o dern izac ja  drog i po w ia tow e j n r 2 7 38E  odo. w  m. 
O szkow tce

8 164,00

Razem 8 164,00 8 164,00

Id: 82F070C1-0F74-4EA9-B CE7-8A3 2F639903 3. Podpisany Strona 1



)

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 874/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 23 października 2018 r.

Zwiększenia:

Dz. R o zd z, N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5+14)

z  te g o :

w yd a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  te g o :

dotac je  na  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t, 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  ł 
g w a ra n c ji

obstuga
d ługu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó te k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w ych  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a rt, 5 u s t, 1 p k t 2  

1 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

751 U rz ę d y  n a c ze ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  
p a ń stw o w e j, ko n tro li i  o c h ro n y  
p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

5 5 50 ,00 5  6 50 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6 5 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 9 W ybory d o  rad gm in, rad powiatów, 
sejm ików  w ojewództw, wybory wójtów, 
burm istrzów i prezentów  m iast i 
‘e ferenda gm inne, pow iatow e i 
wojew ódzkie

5 6 5 0 ,0 0 5  6 5 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 5  6 5 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m 5 6 50 ,00 5  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 5  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

k.7

Id: 82F070C1-0F74-4EA9-BCE7-8A3 2F6399033. Podpisany Strona 1




